
N° Nom Prénom Email Niveau d'étude

89 Elmanjra Aya a.elmanjra@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

90 Elmansouri Fatima zahra Elmansourifatimazahra94@.gmail,com Master

91 EL-OUARDYGHY AMINE a.elouardyghy@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

92 Elouazzani Sara s.elouazzani@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

93 ELRHAZI DRISSIA d.elrhazi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

94 ES-SABOUNI KAOUTHAR es.kaouthar@edu.umi.ac.ma Master

95 Ettalaki Najwa n.talaki@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

96 Fadil Mariama ma.fadil@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

97 Farida Hassan fa. hassani@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

98 Fasla Yassir yassirfasla10@gmail.com Licence fondamentale

99 Fatima ezzahrae Admiri Fatimaezzahraeadmiri8@gmail.com Licence d'éducation

100 FATIMA ZAHRA ZAHNI f.zahni.edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

101 Fatima zohrae Amane Fatimazohraamane@gmail.com Licence fondamentale

102 Fatimazahra Benfaraji f.benfaraji@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

103 Fergani Fayza F.fergani@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

104 GANNOUNE Yousra y.gannoune@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

105 Grini Nehayla ne.grini@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

106 Guorima Oumaima O.guorima@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

107 Hachchad Ayoub a.hachchad@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

108 HAFID CHAYMAE lsa304711@gmail.com Licence fondamentale

109 Hajar Laaribi laaribihajar4@gmail.com Licence d'éducation

110 Hajar Chergui h.chargui@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

111 Hajare Bahloul h.bahloul@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

112 HAJJAJ Meryem me.hajjaj@edu.umi.ac Master

113 hajoui noura nourhajoui16@gmail.com Licence fondamentale

114 Hamman FATIMA-ZAHRAE fatimzhrahamman@gmail.com Licence d'éducation

115 Hammouali Malika m.hammouali@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

116 Hammouchi Maryam elhammouchi.maryam@gmail.com Licence fondamentale

117 Hammoudi Nassima n.hammoudi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

118 Hamouchane Sami S.hamouchane@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

119 Harchi Jihane j.harchi@edu.umi.ac.ma Master

120 HARMOUCH KAWTAR harmouchkawtar220@gmail.com Licence fondamentale

121 Hicham Messaoudi hic.messaoudi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

122 Himdi Fatima Ezzahra f.himdi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

123 Hind El-bouayady H.elbouayady@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

124 Ibrahim Malak ma.ibrahim@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

125 Ihlou SALAH s.ihlou@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

126 IKKEN Hajar haj.ikken@edu.umi.ac.ma Master

127 IKKEN Nouhaila n.ikken@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

128 Ikoukchen Amina a.ikoukchen@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

129 Ikram Chabab Ik.chabab@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

130 Illiyas Nora n.illiyas@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

131 Imane Abdous imaneabdous128@gmail.com Licence fondamentale

132 Ismail Hammadi I.hammadi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

133 ismaili ahmed ah.ismaili@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

134 Ismaili Ghita g.ismaili@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

135 ISMAILI LAAZIZ Ismaililaaziz@gmail.com Licence fondamentale

136 ISMAILI ALAOUI LAAZIZA laaz.ismailialaoui@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale
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137 Israe Elouafi isr.elouafi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

138 Jaafar El Morabit j.elmorabit@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

139 Jeddi Soukaina s.jeddi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

140 JEMMAL Hajar hajarjml89@gmail.com Licence fondamentale

141 Jeniny Basma b.jeniny@edu.umi.ac.ma Master

142 JOUBIIR Khawla k.joubir@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

143 kajji Salma Sal.kajji@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

144 Kaouachi Amal a.kaouachi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

145 kazdar soumia s.kazdar@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

146 Kerroum Yousra Kerroumyoussra@gmail.com Master

147 Khadouche Achraf a.khadouche@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

148 KHADRAOUI RHITA r.khadraoui@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

149 Khai Samah Samahkhai2002@gmail.com Licence fondamentale

150 KHALOU AMINA am.khalou@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

151 Kharmouchi Hafsa kharmouchihafsa@gmail.com Licence fondamentale

152 KHERDI Sarah s.kherdi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

153 Kouh Siham s.kouh@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

154 Laghris Fatima f.laghris@umi.ac.ma Licence fondamentale

155 lagsabi soukaina soukainalagsabi1995@gmail.com Licence fondamentale

156 LAHLOU NOUHAILA nouhailahlou1997@gmail.com Licence fondamentale

157 lahrache Nour el houda n.lahrache@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

158 LASFAR ZINEB z.lasfar@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

159 Latarsi Lamyae l.latarsi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

160 LATIF Abdelmounaime abd.latif@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

161 LEKBIRI AZ-EDDINE a.lekbiri@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

162 LGHALI Lina l.lghali@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

163 Maach Nada n.maach@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

164 MAATOUGUI Hafsa h.maatougui@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

165 Mahfoudh Fatima zahrae mahfoudhfatimazahrae@gmail.com Master

166 Mahta Wissal wissalmahta9@gmail.com Licence fondamentale

167 Majdi Asmae asmaemajdi123@gmail.com Master

168 MAJID Mohamed mohamed.majid1@edu.umi.ac.ma Master

169 Malki Yassine ya.malki@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

170 MAMOUN Zineb z.mamoun@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

171 Mamouni Oumaima ouma4002@gmail.com Licence fondamentale

172 Mariem Ait abbi Mariemaitabbi@gmail.com Licence fondamentale

173 Marouane Barbou venosnake00@gmail.com Licence fondamentale

174 Maryame Benhouria m.benhouria@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

175 Mayrikh Nawal nawalmayrikh@gmail.com Licence fondamentale

176 mehdioui Hajar hajarmehdioui4@gmail.com Licence d'éducation

177 Menouni Ikram ik.menouni@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale
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